
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou především stavební úpravy místnosti č. 0.02 v 1. PP v západní části budovy 
(serverovny) a místnosti č. 0.11 v 1. PP v centrální části budovy (dieselagregát). Stavební řešení zahrnuje v 
místnosti č. 0.02 zazdění oken a dveří, nový podhled, úpravy povrchů, nové dveře. Pro ext. klima. jednotky bude 
proveden nový základ, železobetonová deska na štěrkové podloží. V místnosti č. 0.11 se provedou stavební úpravy 
podlahy, nové akustické obklady a podhled, nové interiérové dveře a okno.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 7 nabídek. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena 

E1 

Název: Klatovská stavební společnost s.r.o. 
24. 1. 2025 

07:56:03 
5 960 000 IČO: 26357534 

Sídlo: K Letišti 893, Klatovy II, 33901 Klatovy 

E2 

Název: DCI Czech a.s. 
24.01.2025 

08:28:13 
5 531 000 IČO: 04501624 

Sídlo: Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 10200 Praha 10 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KLATOVY-VYBUDOVÁNÍ ZÁLOŽNÍCH SERVERŮ PRO NEMOCNICE PK A VÝMĚNA 

ZÁLOŽNÍHO ZDROJE 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/206/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
875/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000632 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11669.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva,  

Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva,  

POVĚŘENÁ OSOBA: Romana Haladová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11669.html


2 
 

E3 

Název: PRONIX s.r.o. 
24.01.2025 

16:24:59 
6 648 004 IČO: 48027944 

Sídlo: U kněžské louky 2145/28, Žižkov, 13000 Praha 3 

E4 

Název: LS stavby s.r.o. 
27.01.2025 

08:57:09 
6 241 727 IČO: 64834042 

Sídlo: Palackého 764, 34022 Nýrsko 

E5 

Název: ALTRON, a.s. 
27.01.2025 

09:23:43 
6 39 5675 IČO: 64948251 

Sídlo: Novodvorská 994/138, Braník, 14200 Praha 4 

E6 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
27.01.2025 

09:29:03 
5 349 602 IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov 

E7 

Název: CATEGORY a.s. 
27.01.2025 

09:57:00 
6 989 799 IČO: 25571192 

Sídlo: Vídeňská 204/125, Přízřenice, 61900 Brno 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 4. 2. 2025 o vyloučení dodavatele CATEGORY a.s, IČO: 2 5571192, se sídlem Vídeňská 
204/125, Přízřenice, 61900 Brno, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje předložené v nabídce 
nesplňují zadávací podmínky (Celková nabízená cena uchazeče převýšila hodnotu 6 700 000,- Kč bez DPH, která byla 
stanovena jako limitní). 

Zadavatel rozhodl dne 12. 2. 2025 o vyloučení dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem Plzeňská 
155, 32600 Letkov, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože odmítl uzavřít smlouvu o dílo. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 14. 2. 2025 o výběru dodavatele DCI Czech a.s., který předložil nejnižší celkovou nabídkovou 
cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 5. 3. 2025 smlouvu s dodavatelem DCI Czech a.s., ve které byla sjednána cena ve výši  
5 331 000,- Kč bez DPH (6 692 510,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

v Klatovech      v Klatovech 

Ing. Zdeněk Švanda     Ing. Ondřej Provalil, MBA 

předseda představenstva    člen představenstva 

Klatovská nemocnice, a.s.    Klatovská nemocnice, a.s. 

za Zadavatele       za Zadavatele 


		2025-03-07T10:45:03+0100
	Ing. Zdeněk Švanda


		2025-03-07T14:22:28+0100
	Ing. Ondřej Provalil




